
แบบ  สขร.1

ล ำดับท่ี งำนจัดซ้ือจัดจ้ำง วงเงิน รำคำกลำง วิธีซ้ือ / จ้ำง เหตุผลท่ีคัดเลือก
งบประมำณ โดยสรุป

1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงห้อง
ส านักงานสภามหาวิทยาลัย ช้ัน 2 อาคาร
เอนกประสงค์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลพระนคร ศูนย์เทเวศร์ 1 รายการ ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

    1,000,000.00    819,328.89 e-bidding  บริษัท เจวาย กรุ๊ป 
จ ากัด

  810,000.00  บริษัท เจวาย กรุ๊ป 
จ ากัด

  810,000.00 เสนอ
รายละเอียด
ถูกต้องตาม
ข้อก าหนด

กส. ๙/๒๕๖๓  29/09/2563

2 ซ้ือครุภัณฑ์ส าหรับห้องประชุมส านักงานสภา
มหาวิทยาลัย จ านวน 1 ชุด โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

        81,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
เอ็นบีเจ เฟอร์นิเจอร์

 ดีไซน์

  81,050.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
เอ็นบีเจ เฟอร์นิเจอร์

 ดีไซน์

  81,050.00 เสนอ
รายละเอียด
ถูกต้องตาม
ข้อก าหนด

632PO900076  28/08/2563

3 ซ้ือครุภัณฑ์ส าหรับห้องผู้อ านวยการสภา
มหาวิทยาลัย จ านวน 1 ชุด โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

        69,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
เอ็นบีเจ เฟอร์นิเจอร์

 ดีไซน์

  68,450.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
เอ็นบีเจ เฟอร์นิเจอร์

 ดีไซน์

  68,450.00 เสนอ
รายละเอียด
ถูกต้องตาม
ข้อก าหนด

632PO900077  28/08/2563

4 ซ้ือเคร่ืองท าลายเอกสาร แบบตัดละเอียด
(ท าลายคร้ังละ 30 แผ่น) จ านวน 1 เคร่ือง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

        69,900.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท ริโก้ 
(ประเทศไทย) จ ากัด

  69,764.00  บริษัท ริโก้ 
(ประเทศไทย) จ ากัด

  69,764.00 เสนอ
รายละเอียด
ถูกต้องตาม
ข้อก าหนด

632PO900091  28/08/2563

5 จ้างซ่อมชุดถังบ าบัดน้ าเสียส าเร็จรูป ของ
ส านักวิทยบริการฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

        34,500.00 เฉพาะเจาะจง  บริษัท ไฟเบอร์เทค 
จ ากัด

  34,240.00  บริษัท ไฟเบอร์เทค 
จ ากัด

  34,240.00 เสนอ
รายละเอียด
ถูกต้องตาม
ข้อก าหนด

 631PS900091  01/07/2563

ผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน        ตุลำคม  2563
มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลพระนคร

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง


